

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20/21
Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

KSO:
Místo: Masarykovy sady č.p. 67, parc. č. 109; k. ú. Český

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Uchazeč:
Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252
DIČ: CZ 27797252

Projektant:
C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931
DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:
C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931
DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH			506 150,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 506 150,44	Výše daně 106 291,59
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			612 442,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/21

Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Místo: Masarykovy sady č.p. 67, parc. č. 109; k. ú. Český

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady 51/27,
737 01

Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady 51/27,
737 01

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		506 150,44	612 442,03
01	rozvody ÚT	220 623,64	266 954,60
02	zdroj tepla a ohřevu teplé vody a regulace	194 615,40	235 484,63
03A	ÚT demontáže	25 867,80	31 300,04
03B	plyn demontáže	4 170,00	5 045,70
04	odkouření kotle	46 370,00	56 107,70
05	plyn nový	14 503,60	17 549,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

01 - rozvody ÚT

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

220 623,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 623,64	21,00%	46 330,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

266 954,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT
Objekt: 01 - rozvody ÚT

Místo:	ČT	Datum:	1. 4. 2021
Zadavatel:	Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T	Projektant:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01
Uchazeč:	Barny team, s.r.o.	Zpracovatel:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	220 623,64
PSV - Práce a dodávky PSV	196 623,64
713 - Izolace tepelné	45 335,34
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	132 652,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 393,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 242,60
OST - Ostatní	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

01 - rozvody ÚT

Místo:

ČT

Datum:

1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

220 623,64

D		PSV	Práce a dodávky PSV	196 623,64			
1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). □ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. □ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí). □ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480. □ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení. □ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů. □ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. □ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00

D		713	Izolace tepelné	45 335,34			
2	K	713463211R	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	431,000	45,00	19 395,00
VV		210*125+30+60+6			431,000		
3	M	63154002R	Potrubní izolace z minerální vlny opatřená hliníkovou fólií, izolační pouzdra tloušťka 20mm/ pro potrubí 15x1,2	m	214,200	53,00	11 352,60
VV		210*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			214,200		
4	M	63154003R	Potrubní izolace z minerální vlny opatřená hliníkovou fólií, izolační pouzdra tloušťka 20mm/ pro potrubí 18x1,2	m	127,500	59,00	7 522,50
VV		125*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			127,500		
5	M	63154004R	Potrubní izolace z minerální vlny opatřená hliníkovou fólií, izolační pouzdra tloušťka 20mm/ pro potrubí 22x1,5	m	30,600	64,00	1 958,40
VV		30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			30,600		
6	M	63154005R	Potrubní izolace z minerální vlny opatřená hliníkovou fólií, izolační pouzdra tloušťka 20mm/ pro potrubí 28x1,5	m	61,200	72,00	4 406,40
VV		60*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			61,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	63154006R	Potrubní izolace z minerální vlny opatřená hliníkovou fólií, izolační pouzdra tloušťka 20mm/ pro potrubí 35x1,5	m	6,120	77,00	471,24
VV		6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			6,120		
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,191	1 200,00	229,20
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				132 652,50
9	K	733122222R	Potrubí z uhlíkové oceli, pozinkované z vnější strany včetně tvarovek a uchycení do gumových objímek, 15x1,2	m	210,000	250,00	52 500,00
VV		210			210,000		
10	K	733122223R	Potrubí z uhlíkové oceli, pozinkované z vnější strany včetně tvarovek a uchycení do gumových objímek, 18x1,2	m	125,000	275,00	34 375,00
11	K	733122224R	Potrubí z uhlíkové oceli, pozinkované z vnější strany včetně tvarovek a uchycení do gumových objímek, 22x1,2	m	30,000	314,00	9 420,00
12	K	733122225R	Potrubí z uhlíkové oceli, pozinkované z vnější strany včetně tvarovek a uchycení do gumových objímek, 28x1,5	m	60,000	388,00	23 280,00
13	K	733122226R	Potrubí z uhlíkové oceli, pozinkované z vnější strany včetně tvarovek a uchycení do gumových objímek, 35x1,5	m	6,000	545,00	3 270,00
14	K	733123110R	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojek z trubek ocelových hladkých do D 22x2,6	kus	62,000	120,00	7 440,00
VV		2*31			62,000		
15	K	733190217	Tlaková zkouška	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
VV		1			1,000		
16	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,294	1 250,00	367,50
D		734	Ústřední vytápění - armatury				7 393,20
17	K	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem termostatické hlavice	kus	1,000	46,00	46,00
18	M	S734001	Doplnění termostatické hlavice do místnosti M 107	ks	1,000	220,00	220,00
19	K	734209112	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/8 (DN 10)	kus	4,000	86,00	344,00
VV		"RŠ přímé					
VV		4			4,000		
20	M	S734002	Radiátorové uzavírací šroubení, poniklované, přímé DN 10 s vypouštěním, PN 10	ks	4,000	165,00	660,00
21	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	26,000	88,00	2 288,00
VV		"RŠ přímé					
VV		25			25,000		
VV		"RŠ rohové					
VV		1			1,000		
VV		Součet			26,000		
22	M	S734003	Radiátorové uzavírací šroubení, poniklované, přímé DN 15 s vypouštěním, PN 10	ks	25,000	135,00	3 375,00
23	M	S735004	Radiátorové uzavírací šroubení, poniklované, rohové DN 15 s vypouštěním, PN 10	ks	1,000	175,00	175,00
24	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	99,00	99,00
VV		"RŠ přímé					
VV		1			1,000		
25	M	S734005	Radiátorové uzavírací šroubení, poniklované, přímé DN 20 s vypouštěním, PN 10	ks	1,000	183,00	183,00
26	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 600,00	3,20
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				11 242,60
27	K	735000912R	Nastavení ventilových vložek termostatických ventilů	kus	31,000	15,00	465,00
28	K	735110911R	Demontáž stávající růžice v otopném tělese Slávia	kus	11,000	125,00	1 375,00
29	K	735190913R	Montáž nové růžice s vnitřním závitem 1/2" nebo 3/4" včetně nátěru bílou barvou	kus	11,000	153,00	1 683,00
VV		"1/2"					
VV		10			10,000		
VV		"3/4"					
VV		1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			11,000		
30	M	48406070	díl otopného tělesa růžice litinová vrtaná G 1 1/4"x1/2"	kus	10,000	56,00	560,00
31	M	48406075	díl otopného tělesa růžice litinová vrtaná G 1 1/4"x3/4"	kus	1,000	61,00	61,00
32	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	31,000	19,00	589,00
33	K	735191910R	Vypuštění a Napuštění otopné soustavy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	1 600,00	9,60
35	K	R735	Přesunutí otopného tělesa 22/900/1200 včetně nových konzol a přehození armatur	set	1,000	1 500,00	1 500,00
D		OST	Ostatní				
						24 000,00	
36	K	O001	Proplach otopné soustavy	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
37	K	O002	Provozní topná zkouška	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
38	K	O003	Drobné stavební práce	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

02 - zdroj tepla a ohřevu teplé vody a regulace

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

194 615,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 615,40	21,00%	40 869,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

235 484,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

02 - zdroj tepla a ohřevu teplé vody a regulace

Místo:

ČT

Datum:

1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 615,40

PSV - Práce a dodávky PSV

186 615,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 621,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 500,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	68 997,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	44 111,60
734 - Ústřední vytápění - armatury	29 774,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	29 610,00
OST - Ostatní	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

02 - zdroj tepla a ohřevu teplé vody a regulace

Místo: ČT

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 615,40

D		PSV	Práce a dodávky PSV				186 615,40
1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). □ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. □ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí). □ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480. □ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení. □ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů. □ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. □ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00
D		721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				1 621,80
2	K	721173722R	Odpadní potrubí DN25 pro odvod kondenzátu	m	6,000	270,00	1 620,00
3	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	900,00	1,80
D		722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				5 500,00
4	K	R722001	Připojení zásobníku na rozvod studené a teplé vody	set	1,000	5 500,00	5 500,00
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				68 997,80
5	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	1,000	3 990,00	3 990,00
6	M	S731001	<i>Plynový kondenzační kotel o výkonu 49,5 kW s modulací výkonu od 20 do 100%, spotřeba zemního plynu max. 5,29 m3/h □</i> <i>s nuceným odtahem spalín 80/125, NOx třída 5, bez expanzní nádoby, pojistný ventil 3 bar, hmotnost do 78kg □</i> <i>rozměry šířka max. 765 mm, včetně koaxiálního adaptéru 125/80</i>	ks	1,000	65 000,00	65 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	2 600,00	7,80
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							44 111,60
8	K	732111125R	Montáž HVDT na stěnu	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
9	M	S732002	Vyrovňovač dynamických tlaků pro průtok 2,5 m3/h včetně izolace	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
10	K	732199100R	Montáž štítků orientačních	soubor	20,000	160,00	3 200,00
11	K	732219301R	Montáž zásobníkového ohříváku vody do 200 litrů	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
12	M	S732001	Zásobníkový ohříváč teplé vody, objem 150 litrů, teplosměnná plocha 1,2 m2, smaltovaný včetně jímky pro čidlo	ks	1,000	14 000,00	14 000,00
13	K	732331107R	Expanzní nádoba, objem 80 litrů - zavěšení na stěnu	soubor	1,000	720,00	720,00
14	M	S732003	Expanzní nádoba s butylovým vakem pro vytápěcí systémy, objem 80 litrů, PN3	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	732429212	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25	soubor	2,000	270,00	540,00
16	M	S732004	Oběhové elektronické čerpadlo DN 25, výtlačná výška 6m, elektronické s ukazatelem nastavení, průtoku a režimem konstantního a proporcionálního řízení tlaku. S displejem.	ks	2,000	4 890,00	9 780,00
17	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	2 600,00	171,60
D 734 Ústřední vytápění - armatury							29 774,20
18	K	734173213R	Montáž separátorů DN32	soubor	2,000	690,00	1 380,00
19	M	S734007	Cyklónový separátor nečistot a magnetitu typ DN32, včetně tepelné izolace s magnetem, mosazný PN10	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
20	M	S734008	Separátor mikrobublinek a vzduchu DN 32 do vodorovného potrubí, mosazný	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
21	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	8,000	29,00	232,00
VV		"AOV					
VV		8		8,000			
22	M	S734012	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15 připojení	ks	8,000	220,00	1 760,00
23	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	99,00	99,00
VV		"expanzní KK					
VV		1		1,000			
24	M	S734006	Expanzní kulový kohout DN 20 se zajištěním	ks	1,000	1 295,00	1 295,00
25	K	734209124	Montáž závitových armatur se 3 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	131,00	131,00
26	M	S734010	Třicestný ventil DN20, kvs 4	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
27	M	S734011	Pohon pro 3-cestný ventil 230V, 3-bové řízení	ks	1,000	2 560,00	2 560,00
28	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1	kus	2,000	311,00	622,00
29	K	734291123R	Vypouštěcí kulový kohout poniklovaný DN 15 s vypouštěním se zátkou, montáž do otopného tělesa	kus	20,000	165,00	3 300,00
30	K	734291124R	Kulový kohout DN 15 s připojením na hadici pro ruční plnění otopné soustavy	kus	1,000	227,00	227,00
31	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	330,00	660,00
32	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	8,000	315,00	2 520,00
33	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	1,000	611,00	611,00
34	K	734292717R	Kulový kohout DN 32 s filtrem	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
35	K	734411101R	Teploměr příložený 0-120°C	kus	4,000	310,00	1 240,00
36	K	734421101R	Tlakoměr 0-400 kPa včetně tlakoměrového kohoutu	kus	1,000	730,00	730,00
37	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	2 600,00	57,20
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							7 000,00
38	K	741110001R	Elektrické a regulační pospojování komponentů do regulace kotle	set	1,000	7 000,00	7 000,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							29 610,00
39	K	742121001R	D+M Kabel LAN ethernet k routeru	m	40,000	190,00	7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	742121002R	D+M Stíněný kabel k teplotním čidlům včetně montáže a lišt	m	50,000	130,00	6 500,00
41	K	R742001	D+M Teplotní čidlo příložené na potrubí pro napojení do řídicí jednotky kotle	ks	2,000	550,00	1 100,00
42	K	R742002	D+M Jímkové teplotní čidlo zásobníku teplé vody	ks	1,000	410,00	410,00
43	K	R742003	D+M Webserver pro dálkové řízení kotle včetně montáže a propojení s kotlem s routerem	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
44	K	R742004	D+M Vnitřní digitální termostat pro nastavení parametrů kotle, topného okruhu, s displejem, včetně montáže na stěnu	ks	2,000	3 000,00	6 000,00

D		OST	Ostatní	8 000,00			
45	K	O003	Naprogramování kotle a uvedení do provozu	set	1,000	3 000,00	3 000,00
46	K	O004	Výchozí revize pro expanzní nádoby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
47	K	O005	Revize elektro	set	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03A - ÚT demontáže

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

25 867,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 867,80	21,00%	5 432,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 300,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03A - ÚT demontáže

Místo:

ČT

Datum:

1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 867,80

PSV - Práce a dodávky PSV

25 867,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	626,20
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 089,60
732 - Ústřední vytápění - strojovny	219,20
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	19 614,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 518,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	500,00
751 - Vzduchotechnika	300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03A - ÚT demontáže

Místo: ČT

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 867,80

D PSV Práce a dodávky PSV 25 867,80

1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). □ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. □ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí). □ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480. □ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení. □ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů. □ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. □ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00
---	---	-----	---	-----	-------	--	------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 626,20

2	K	722170801R	Demontáž přívodu vody pro dopouštění. PPR20 a zaslepení vodovodního potrubí zátkou DN32	m	7,000	89,00	623,00
3	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 600,00	3,20

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 1 089,60

4	K	731200825R	Plynový kotel 50 kW včetně armatur a čerpadla	soubor	1,000	600,00	600,00
5	K	731890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,306	1 600,00	489,60

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 219,20

6	K	732320812R	Demontáž Tlaková expanzní nádoba o obsahu 100l s plnicím přetlakem 150 kPa	set	1,000	200,00	200,00
7	K	732890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot strojeven vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	1 600,00	19,20

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 19 614,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	733120826R	Demontáž stávajících ocelových potrubí včetně izolací a armatur DN 10 - DN 65	m	250,000	65,00	16 250,00
9	K	733890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,103	1 600,00	3 364,80
D 734			Ústřední vytápění - armatury				3 518,00
10	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	30,000	78,00	2 340,00
11	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	1,000	111,00	111,00
12	K	734300821	Demontáž armatur horkovodních rozpojení šroubení do DN 15	kus	30,000	33,00	990,00
VV			4+26		30,000		
13	K	734300822	Demontáž armatur horkovodních rozpojení šroubení přes 15 do DN 25	kus	1,000	53,00	53,00
14	K	734890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,015	1 600,00	24,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				500,00
15	K	735410914R	Demontáž nástěnné teplovzd. Soupravy typ 423 - komplet	set	1,000	500,00	500,00
D 751			Vzduchotechnika				300,00
16	K	751511887R	Demontáž odkouření stávajícího kotle	set	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03B - plyn demontáže

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

4 170,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 170,00	21,00%	875,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 045,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03B - plyn demontáže

Místo:

ČT

Datum:

1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 170,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 170,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

1 725,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 444,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

03B - plyn demontáže

Místo: ČT

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 170,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 170,00
1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). □ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. □ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí). □ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480. □ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení. □ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů. □ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. □ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00

D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 725,20
2	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	18,000	45,00	810,00
VV			5+13		18,000		
3	K	723120805R	Demontáž potrubí DN 32 k plynovému kotli, 3m včetně armatur	soubor	1,000	750,00	750,00
4	K	723160804R	Demontáž kohoutu DN 20	ks	1,000	90,00	90,00
5	K	723290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,047	1 600,00	75,20

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				2 444,80
6	K	725514801R	Demontáž stávajícího plynového ohříváče vody včetně odkouření	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
VV			2		2,000		
7	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřních předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	1 600,00	44,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

04 - odkouření kotle

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

46 370,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 370,00	21,00%	9 737,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 107,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT
Objekt: **04 - odkouření kotle**

Místo:	ČT	Datum:	1. 4. 2021
Zadavatel:	Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T	Projektant:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01
Uchazeč:	Barny team, s.r.o.	Zpracovatel:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	46 370,00
HSV - Práce a dodávky HSV	17 328,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 328,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 042,00
751 - Vzduchotechnika	29 042,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt: 04 - odkouření kotle

Místo: ČT

Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Datum: 1. 4. 2021

Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 370,00

D HSV Práce a dodávky HSV

17 328,00

1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). □ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. □ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí). □ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480. □ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení. □ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů. □ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly. □ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00
---	---	-----	--	-----	-------	--	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 328,00

2	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky přes 10 do 25 m	m3	304,000	45,00	13 680,00
VV		4*4*19		304,000			
3	K	943211119	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	304,000	2,00	608,00
4	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	1 520,000	2,00	3 040,00
VV		304*5 "Přepočtené koeficientem množství		1 520,000			

D PSV Práce a dodávky PSV

29 042,00

D 751 Vzduchotechnika

29 042,00

5	K	751510042R	Kompletace a montáž odkouření	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
6	M	S751001	Kaxiální adaptér 80/125	ka	1,000	1 990,00	1 990,00
7	M	S751002	Nohavice 2x80/80	ks	1,000	620,00	620,00
8	M	S751003	Čistící kus DN80	ks	3,000	430,00	1 290,00
9	M	S751004	Přímý kus DN80 s odvodem kondenzátu	ks	1,000	560,00	560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	S751005	Koleno DN 80/45°	ks	2,000	126,00	252,00
11	M	S751006	Koleno DN 80/87°	ks	1,000	126,00	126,00
12	M	S751007	Trubka 80, délka 250 mm	ks	2,000	152,00	304,00
13	M	S751008	Trubka 80, délka 1000 mm	ks	4,000	230,00	920,00
14	M	S751009	Excentrická redukce 80/110	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
15	M	S751010	Odkouření - flexibilní trubka DN 80	m	18,000	290,00	5 220,00
16	M	S751011	Odkouření - distanční objímky DN80	ks	10,000	75,00	750,00
17	M	S751012	80/125 - patní koleno včetně krycího plechu	ks	1,000	820,00	820,00
19	M	S751014	Revizní koleno 110/87°	ks	1,000	810,00	810,00
20	M	S751015	Trubka DN 110 - 2m	ks	1,000	520,00	520,00
21	M	S751016	Trubka DN 110 - 0,5m	ks	1,000	250,00	250,00
22	M	S751017	Komínová koncovka DN 80 - černá	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
23	M	S751018	Síto proti ptákům	ks	1,000	250,00	250,00
24	K	751R001	Jádrové vrtání průměr 125 - začištění otvoru	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
25	K	751R002	Vysekání otvoru do komínového tělesa+začištění	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
26	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,100	2 500,00	250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT

Objekt:

05 - plyn nový

KSO:

Místo: ČT

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Uchazeč:

Barny team, s.r.o.

IČ: 27797252

DIČ: CZ 27797252

Projektant:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Zpracovatel:

C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01

IČ: 25843931

DIČ: CZ25843931

Poznámka:

Cena bez DPH

14 503,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 503,60	21,00%	3 045,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 549,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT
Objekt: **05 - plyn nový**

Místo: ČT
Zadavatel: Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T
Uchazeč: Barny team, s.r.o.

Datum: 1. 4. 2021
Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01
Zpracovatel: C.E.I.S. CZ, s.r.o.,
Masarykovy sady
51/27, 737 01

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 503,60
PSV - Práce a dodávky PSV	11 503,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 718,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 785,00
OST - Ostatní	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Hasičská zbrojnice Masarykovy Sady - výměna ÚT					
Objekt:	05 - plyn nový					
Místo:	ČT	Datum:	1. 4. 2021			
Zadavatel:	Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český T	Projektant:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01			
Uchazeč:	Barny team, s.r.o.	Zpracovatel:	C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 01			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 503,60

DPSVPráce a dodávky PSV

11 503,60

1	K	000	Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.□ Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu).□ Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.□ Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.□ Součástí potrubí jsou kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení, prostupové manžety, podpěry, konzoly a veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí (včetně pevných, kluzných bodů a dalších prvků zajišťující dilataci potrubí).□ Potrubí bude provedeno, odzkoušeno a zdokladováno dle ČSN EN 13 480.□ Veškerá zařízení (čerpadla, výměníky atd.) jsou uvažována včetně připojovacích šroubení.□ Součástí dodávky je i propláchnutí veškerého potrubí, hydraulické zaregulování soustavy měřicím přístrojem, oživení systémů, všechny potřebné zkoušky (dle platných předpisů v ČR), zaškolení obsluhy včetně výkresů skutečného provedení a návodů k obsluze a údržbě, provozních knih a řádů.□ O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.□ V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí	kpl	0,000		0,00
---	---	-----	--	-----	-------	--	------

D723Zdravotechnika - vnitřní plynovod

9 718,60

2	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	1,000	384,00	384,00
3	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	16,000	424,00	6 784,00
4	K	723190204	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
5	K	722130901R	Zaslepení odbočky DN 20 zátkou	kus	1,000	60,00	60,00
6	K	723230104	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závitů vnitřní G 1" FF	kus	1,000	515,00	515,00
7	K	733191916R	Zaslepení odbočky DN32 zavařením	kus	1,000	270,00	270,00
8	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	1 600,00	105,60

D783Dokončovací práce - nátěry

1 785,00

9	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	17,000	35,00	595,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"nové				
	VV		1+16		17,000		
10	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	17,000	70,00	1 190,00
	VV		"nové				
	VV		17		17,000		
	D	OST	Ostatní				3 000,00
11	K	O10	Revize plynu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	O11	Tlaková zkouška	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00